
Olej z hřebíčku – Sladce vonící, povzbuzující olej, který 
poskytuje ukotvující prožitek.

Olej z citronu – Šťavnatá, svěží a vysoce povznášející 
vůně, která představuje slunce v lahvičce.

Olej ze skořicové kůry – Teplá a přívětivá vůně, která 
poskytuje zklidňující prožitek.

Olej z eukalyptu úzkolistého – Ostrá a povzbuzující vůně, 
která je stimulující a senzačně svěží.

Olej z rozmarýnu – Bylinková vůně, která je oživující 
a hluboce čisticí.

• Vklepejte několik kapek na pulsní body a vdechujte 
hluboce čisticí vůni.

• Přidejte do neutrálního šamponu a kondicionéru, 
abyste vašim vlasům dopřáli sladkou a kořeněnou 
odměnu.

• Zřeďte a naneste na chodidla pro zklidňující, 
ukotvující prožitek.

• Noste jako parfém, abyste si užili vysoce 
povznášející a povzbuzující vůni.

Hlavní složky

Doporučené použití

• Užijte si zklidňující vůni během chladných zimních 
měsíců pro dodání pocitu celkové pohody.

• Má čisticí vlastnosti.

• Naneste lokálně pro svěží, čistou vůni.

• Hlavní složka v Thieves® Household Cleaner, Thieves® 
Spray, Thieves® Washing Up Liquid, Thieves® 
Laundry Soap a Thieves® Foaming Hand Soap.

Vlastnosti a prospěch

Směs esenciálních olejů Thieves® od Young Living je mocnou kombinací 
esenciálního oleje z hřebíčku, citronu, skořicové kůry, eukalyptu 
úzkolistého a rozmarýnu, která prostoupí jakýkoli prostor výraznou, 
kořeněnou vůní. Není divu, že je směs esenciálních olejů Thieves®, jeden 
z našich nejpopulárnějších produktů, obsažena ve spoustě našich 
čisticích prostředků pro domácnost a produktů pro osobní péči. Tato 
směs je vaší jasnou volbou pro povzbudivě čistou a kořeněnou vůni.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 32146

Thieves®



Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 3 kapky v 15 ml oleje Young Living V-6®.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

VarováníPokyny

Thieves®

Zloději se ve Francii během 15. století vkrádali na hřbitovy, 
aby okrádali mrtvé a umírající. Legenda praví, že se chránili 
vytvořením speciální aromatické kombinace složené z hřebíčku, 
rozmarýnu a dalších rostlin. Dnes se směs esenciálních olejů 
Thieves® těmito starými příběhy inspiruje. Tato směs kombinuje 
esenciální olej z hřebíčku, skořicové kůry, citronu, eukalyptu 
úzkolistého a rozmarýnu a je jedním z našich nejpopulárnějších 
produktů. Použijte naše čisticí prostředky pro domácnost, nebo 
naneste směs lokálně pro osvěžující prožitek.

Původ produktu

Olej z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*, olej 
z kůry citronu (Citrus limon)*, olej z kůry skořicovníku 
(Cinnamomum zeylanicum)*, olej z listů eukalyptu 
úzkolistého (Eucalyptus radiata)*, olej z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis)*

Může obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, cinnamyl 
alcohol**, citrál**, citronellol**, eugenol**, farnesol**, 
geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů


